辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 21年第 14号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛Ⅱ年

第三批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛ 17修订版 )》 ,辽宁省

市场监督管理局发布 《北方寒区水工结构防冰冻技术规程》等 7

项辽宁省地方标准,全部为制定标准。上述地方标准文本可登录

辽 宁 省 地 方 标 准 管 理 平 台 (http∶ //218.60.151。 23⒐ 8081/Main。

aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:zO21年第三批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

恁勤捞窟

-1-

渖 朋

霖
匝
捏
粼

0
∞

︱
守
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
邸
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
守
Φ
︱
H
㈧

0
㈧

照
匝
忙
巛

0
∞

︱
∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
∞0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

汩
珥
瓣
俐

喱

刚
狮
烬
删
挝
兴
彐
婺
邮
吾
憨

'
π

巛

u

胝
醛
粑
呕
刚
狮
挝
兴
官
烬
驷
小
凵

'
卩

巛
u
胝

璺
妲
哽
副
狮
世
※
k
姐

驷
扣

凵

、
卩
巛
璺
妲
刚
绍
粼
删
髀
H
型

兴

R

长
官
u
扣

凵

、
π
巛
璺
耙
篮
巛
眷
卡
烬

长
鞘
糕
烈
苌
展
长
宜
日
扣
凵

'
卩

巛

u

帜
醛
妲
篮
巛
奏
舯
夜
型
兴
展
兴
驷
扣
凵

π
巛
醛
涎
墼
舶
、巛

眷
卡
粼
尿
烹
创
壕
囝
吾

、
卩
巛
醛
妲
葵

删
H
吝

剩
州
蓰
烬
僮

'
π

巛
璺
妲
嘤

H

嘏
删
洇
氓
碣
小
凵

、
卩
巛
醛
妲
髀
H
嘏

删
长
熙
扣
凵

、
π
巛
璺
粑
窠
枣
鼯
κ
璺

臣
尽
'
卩

巛
醛
妲
您
督
邶
苌
淝
轷
帜
囤

'
π

巛
醛
妲
您
督
窠
亵
菘
嵘
刚
长
彐
'
卩

巛
u
柩

璺
憷
坚
卡
粼
督
卦
匿
烬

'
π

巛

璺
妲
垡
巛
奏
舯
蓰
邸
删
翎
小
凵

、
卩
巛

璺
妲
鉴
巛
眷
卡
郸
果
朕
嘏
删
回
吾
'
朴

κ
嘏
删
翌
尽

'
卩

巛
璺
妲
窠
突
嵋
塍
长

求
欺
忙
≡
骒

、郁
奏
窠
突
鹳
畜
驷
扣
凵

恕
胛
H
兴

奎
※
u
≡

抵

、
π
巛
鳖
怔
鞘

夜
陬
狎
剞
小
凵
'
卩

巛
璺
妲
驷
H
嘏

删

酬
酮
匿
烬
'
屉

巛
璺
妲
驷
H
嘏

删
碣
辎

小
凵
'
π

巛
璺
妲
邶
蕤
旦
胀
小
凵

'
卩

巛
璺
妲
垡
巛
眷
卡
郸
果
长
嘏
删
回
吾

'
舳

巛
路
麒
里
尽

、
π
巛
璺
妲
髀
H
嘏

删

洇
氓
鳎
扣
凵

、巛
奏
窠
枣
鹳
畚
驷
扣
凵

罩
斟
羽
骒

L
展

长
驷
扣
凵

△
郸
删
灬
祭

艮
赆
u
驷

扣
凵

吐
粼
删
灬
察

畏
赆
u
驷

扣
凵

E
裾

吲
迦
口
贝

L
展

兴
驷
扣
凵

L
烬

删
灬
察

畏
赆
u
驷

扣
凵

L
粼

删
斌
祭

畏
赆
u
驷

扣
凵

冬
胆

热
思
懒
≤

楱
熙
骅
垠
权
碧

嘤
累
伥
鞘

懋
举
奎
黑
恕
H
兴

凶
撇
柢
果

驷
累
长
懋
匪
u
忠

账
明
醛
卷
胛

恙
察
冬
粼
碉
懋
晏
旧
碘
剞
艹
萎
氓

嘤
烹
长
邶
骢
鬯
忠
账

长
奎
\
唼

退
轹
囤
恙
嘏
删
唧
赆

巾
嫘
犁
烬
权
晏

H
㈧
0
㈧
l
H
∞

∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

H
㈧
0
㈧

︱
卜
Φ
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
∩

H
㈧
0
㈧
l
∞

Φ
∞
∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
∩

烛 眇 ㈧ α0

伥
m
△

靼
幂
思
媵
枳
晏
抑
艹
凵
≡
H
酞

廿
N
R

过
圭

o0

难 朋

霖
匝
捏
铼

0
∞

︱
守
0
丨

H
㈧

0
㈧

0
∞
l
守

0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
守
0
︱

H
Ν

0
㈧

0
∞

︱
衬
0
︱

H
㈧

0
㈧

骤
匝
拧
巛

0
∞

︱
∞0
l
冖

㈧
0
㈧

0
∞

︱
∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
∞
0
︱

H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
∞
0
︱

冖
㈧
Φ
㈧

u
蝌

瓣
刷

粼
奏
怔
累
赆
驷
扣
凵
'
巛

奏
爿
妲

割
狮
爿
尽
翎
扣
凵

'
0
导

嘤
勰
粼
删
忙

祭
怛
彐
搡

'
呕

粼
删
灬
祭
畏
赆
u
怛

彐

撩
'
哐

粼
删
灬
祭
畏
赆
u
忙

璺
烬
'
卩

巛
璺
轷
嘤
H
粼

删
《
瘾
扣
凵
'
π

巛
璺

吐
鉴
拦
畏
寒

以
驷
扣
凵
'
卩

巛
璺
粑
嘤
巛
鉴
揆
凶
岷

区
彐
Ε
κ
删
巛
'
卩

巛
醛
怔
搂
揆
螟
眦

馋
誉
度
颊
岷
胆
小
凵

×
坚
巛
畜
苄
烨
烬

狮
小
凵
ˇ
0
吾

甲
`
累

靼
翎
靼
驷
小
凵

吐
鉴
揆
畏
寒

帜
翎
扣
凵
'
卩

巛
璺
妲
嘤
勰
堞
揆
凶
岷

区
彐
〓
κ
删
巛
'
卩

巛
醛
妲
堞
揆
蝾
趾

巛
誉
官
氐
跃
胆
扣
凵

×
垡
巛
眷
芒
肄
鉴

驷
弗
凵
ˇ
0
于

甲
^
熹

靼
匍
靼
铷
扣
凵

⌒0
吾

冒
靼
鳃
靼
怛
匿

尽
ˇ
冖
导
惑
睽
棘
栅
锏
纠
烬
仁
仁
璺
尽

⌒
冖
导
累
靼
匍
靼
忙
匿

烬
ˇ
0
于

棘
崇
棘
栅
驷
绍
烬
怛
怛
里
尽

羽
鳞
钼
骒

L
鉴

揆

畏
寒
以
驷
扣
凵

吐
鉴
揆

畏
这
以
驷
扣
凵

呕
刚
珈
獭

绍
烬
怛
驷
扣
凵

呕
割
狮
獭

绍
烬
怛
驷
扣
凵

E
裾

割
锏
口
贝

烛
鉴
模

畏
寒
以
驷
小
凵

L
堞

榉

畏
芒
以
翎
扣
凵

哐
刚
狮
獭

蚓
烬
忙
驷
扣
凵

呕
刚
锏
迦

蚓
烬
忙
驷
扣
凵

冬
胆

烬
芈
枷

t

桊
岬
姓
烬
权
晏

悝
烹
棘
崇
奏
烬
螟
账
型̀
鉴

揆

婵
黍
刚
锏
剞
讯

崧
烬
嫘
账
型
·鉴
揆

邯
枳
墚
帑
捏
赳
·屋
察
霾
噢
哩

兴
卧
长
督
剞
粼
酬
粼

凹
挈
蟥
噢
螟
※
帜
岳
剞
檠
蘩
口

巾
熄
骅
垠
权
晏

H
㈧
0
㈧

︱
Φ0
∞

∞
 ㈠̀
H
㈧

m
0

H
㈧
0
㈧
l
0
Φ

寸
∞
 〓\
H
㈧

臼
°

H
㈧
0
㈧
l
H
0
守

∞
 ㈠\
H
㈧

m
∩

H
㈧
0
㈧

︱
㈧0
邸

∞
 ㈠̀
H
㈧

臼
°

赎 巾 x0| ⒄ Φ

辽宁省市场监督管理局办公室      2021年 3月 30日 印发

4